

اخبار

آمادگی بانک ایران زمین برای معرفی حساب وکالتی جهت خرید خودروهای داخلی

امکان معرفی حساب وکالتی برای ثبت نام خودروهای داخلی در بانک ایران زمین فراهم است.

متقاضیان خرید خودرو داخلی می توانند از روز سه شنبه ۲۶ فروردین تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۳۱ فروردین به مدت ۶ روز از طریق همراه بانک ایران زمین بخش عملیات بانکی، سایت بانک ایران زمین، اپلیکیشن فراز بانک و یا با مراجعه به شعب این بانک در سراسر کشور نسبت به وکالتی کردن حساب خود اقدام کرده و مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان را به عنوان خودرو داخلی در حساب خود مسدود کنند. مشتریان گرامی جهت اطلاع بیشتر می توانند با شماره ۰۲۱-۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک تماس حاصل کنند.

همایش سراسری مدیران بانک صنعت و معدن با رویکرد ارزیابی عملکرد و تبیین برنامه ها

مدیرعامل بانک صنعت و معدن؛ این بانک تحقق شعار سال و سرمایه گذاری برای تولید را اولویت و مهمترین وظیفه خود می داند. شایان در همایش سراسری مدیران بانک صنعت و معدن در رویکرد ارزیابی عملکرد و تبیین برنامه ها و سیاست های سال ۱۴۰۴، اظهار داشت: انتخاب شعار «سرمایه گذاری برای تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب، لزوم تمرکز بر بخش تولید و اشتغال کشور و هدایت سرمایه های بخش خصوصی به سمت فعالیت های مولد را مطرح می سازد که این امر رسالتی است که بر عهده شبکه بانکی کشور به خصوص بانک صنعت و معدن قرار دارد که یک بانک توسعه‌ای – تخصصی در حوزه تولید و تأمین مالی آن می‌باشد.

وی در نشست با اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل و مدیران ستادی و استانی و رؤسای شعب این بانک که روز یکشنبه بیست و چهارم فروردین ماه در محل مجموعه فرهنگی-آموزشی دارآباد برگزار شد، با تقدیر از تلاش های کارکنان در سال ۱۴۰۳، بیان داشت: در سال جدید باید به تغییرات مثبت سرعت بخشیم و فرآیندها و عملکرد بانک را همسو با تحولات بازار رقابتی صنعت بانکداری ارتقا دهیم؛ مهمترین ابزار ما در این مورد بانکداری دیجیتال است که فرصت های بی نظیری را برای تسهیل و تسریع خدمات دهی در اختیار ما قرار می دهد.

وی با اشاره به لزوم اصلاح ساختار به منظور چابک سازی بانک اعلام داشت: شعب برای ایجاد تغییرات در کانون توجه مدیران ارشد بانک قرار دارند چراکه از نظر عملیاتی در خط مقدم ارتباط با مشتریان هستند و لازم است با تفویض اختیارات بیشتر به آنان، زمینه خدمت‌رسانی مطلوب تر را فراهم سازیم. البته در ستاد بانک و حذف بوروکراسی و اطلاع فرآیندهای کاری به انجام خواهد رسید و نقش حمایتی و نظارتی ستاد بانک افزایش خواهد یافت تا ستاد محل سیاستگذاری بوده و نیروهای صف، کارهای اجرایی را بر عهده بگیرند. وی در ادامه افزود: طرح تسهیلاتی نوبان، اقدام سازنده و مؤثری بود که در سال جدید نیز از تمامی بخش های بانک به خصوص شعب انتظار می رود که نقش فعال تری در خصوص معرفی مزایای آن برای مشتریان و متقاضیان تسهیلات بانک به عمل آورند تا صنعتگران و کارآفرینان کشور بتوانند در کمترین زمان ممکن از این تسهیلات بهره مند گردند.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن بر اهمیت و لزوم توجه به وصول مطالبات در سطح جاری سخن گفت و تأکید کرد: لازم است طرح هایی که مشمول زمان در مرحله اجرا و بهره برداری شده اند و پیشرفت فیزیکی بسیار پایینی دارند، تعیین تکلیف شوند به عبارت دیگر دارایی های سعی از ترازنامه بانک خارج گردد و برای تأمین مالی طرح هایی که بیش از ۵۰ درصد پیشرفت یا از بازار پول و سرمایه استفاده کنیم.

دکتر شایان خاطر نشان کرد: خوشبختانه در سال گذشته بانک صنعت و معدن توانست بدون اضافه برداشت از بانک مرکزی سال مالی را به پایان برساند. امسال نیز سیاست های اعتباری به گونه ای تدوین شده که با تعامل در منابع و مصارف و تنوع بخشی به روش های تأمین مالی و تجهیز منابع به موفقیت ها و نتایج بهتری دست یابیم. مدیرعامل بانک صنعت و معدن با اشاره به اهمیت نقش شعب در افزایش درآمدها و اثربخشی سیاست های اعتباری عنوان داشت: ضرورت دارد، مدیریت های استانی در تعامل با مسؤولان استانی و نهادهای بالادستی و در کارگروه های ویژه استانی حضور فعال و مؤثرتری داشته باشند. البته تمام نیروهای ستادی نیز موظف به پشتیبانی از نیروهای شعب، ارائه رهنمودهای لازم و تعامل مناسب با آنان هستند.

گزارش

ساخت ۳۰۰ هزار مسکن برای کارگران در بازه ۳ساله

مطابق وعده وزیر کار قرار است بخشی از کارگران در بازه زمانی ۳ساله صاحب خانه شوند، آن‌طور که وزیر کار گفته است؛ ساخت ۳۰۰هزار مسکن برای کارگران در بازه زمانی ۳ساله در دستور کار است.

به گزارش تنستیم، آمارها حکایت از این دارد که حدود ۷۰درصد درآمد کارگران صرف اجاره‌بها می‌شود. با توجه به سنوات قیمت دلار، میانگین قیمت مسکن شهر تهران در پایان سال گذشته به محدوده ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان رسیده است، این در حالی است که بانک مرکزی پس از مردادماه ۱۴۰۳، به‌دلیل تغییر در سامانه ثبت معاملات املاک، از انتشار رسمی آمار خودداری کرده است، در همین حال، تورم ماهانه اجاره نیز بر اساس آخرین آمار ۲٫۶ درصد گزارش شده است و در همین حال طی آخرین جلسه شورای‌عالی کار برای تعیین دستمزد سال ۱۴۰۴، حق مسکن کارگران تغییری نکرد و روی رقم ۹۰۰ هزار تومان ثابت ماند! اما محاسبات کارشناسان با نوسانات دلار بیانگر این است که میانگین قیمت مسکن در سال گذشته هر متر بیش از ۱۰۰ میلیون تومان بوده است. در حالی با وجود تورم بالا حق مسکن کارگران در کمترین میزان ممکن ثابت مانده است که مسکن یکی از اصلی‌ترین

سیاست‌روز

وعده‌ای که می‌تواند زندگی کارگری را متحول کند

ساخت ۳۰۰ هزار مسکن برای کارگران در بازه ۳ساله



کارگران در حال ساخت مسکن در تهران

اگرچه پایه حقوق کارگران به‌میزان ۴۵درصد رشد کرده است اما به‌نظر می‌رسد شورای‌عالی کار در تعیین مزد سال ۱۴۰۴، نسبت به مسکن کارگران بی‌توجه بوده است. احمد میدری، وزیر کار در آخرین اظهارات درباره مسکن کارگران گفته است که ساخت ۳۰۰ هزار مسکن برای کارگران در بازه زمانی ۳ساله در دستور کار است.میدری بیان کرده است: آنچه شرکت خانه‌سازی تهیه کرده است حدود ۳۰۰ هزار واحد به‌مدت ۳ سال است.در گذشته بارها مسئولان وقت درباره مسکن کارگران وعده‌هایی داده‌اند اما

خبری از هیچ بسته و امتیازی برای مسکن کارگران نبود و این بار هم کام کارگران تنها با وعده مسکن شیرین شد. درحالی حدود ۷۰درصد درآمد کارگران صرف اجاره‌بها می‌شود که تا کنون هیچ کدام از وعده‌های مسئولان برای حل مشکل کارگران محقق نشده است و همچنان آنان خانه‌به‌دوش منتظر

وعده مسئولان برای حل مشکل مسکن هستند.به گزارش تنسیم، مسکن یکی از اساسی‌ترین نیازهای انسانی است و برای کارگران، که بخشی از نیروی کار در جامعه را تشکیل می‌دهند، این موضوع اهمیت ویژه‌ای دارد. در بسیاری از کشورها، مشکلات اقتصادی و هزینه‌های بالای مسکن موجب شده است که کارگران قادر به تأمین مسکن مناسب برای خود و خانواده‌شان نباشند، در این راستا، تعاونی‌ها به‌عنوان یکی از نهادهای اقتصادی اجتماعی، می‌توانند نقش حیاتی در حل این مشکل ایفا کنند. تعاونی‌های مسکن

دره CFT و پالرمو

پیش روی مسیر توسعه ایران

است. به عنوان نمونه در سال ۹۴ که نام ایران در لیست سیاه FATF قرار داشت، قبل از این که ایران به شرکای بزرگ تجاری خود پیشنهاد انعقاد پیمان پولی دو جانبه بدهد، روسیه و ترکیه پیشنهاد استفاده از پول‌های ملی را در مبادلات دو جانبه داده بودند.موافقان همچنین مدعی هستند اگر با FATF تعامل کنیم تنها با تحریم‌های یک جانبه آمریکا مواجهیم، اما اگر با FATF تعامل نکنیم، باید به تحریم‌های گسترده و بین‌المللی تن بدهیم. این سخنان را نیز تنها می‌توان نوبی ایجاد رعب در افکار عمومی به شمار آورد که هیچ پایه و اساسی هم ندارد، زیرا اولاً ما هم اکنون درگیر نسل دوم تحریم‌های فراسرزمینی بانکی آمریکا هستیم که عملاً ماهیت بین‌المللی پیدا کرده است و با تعبیر «تحریم‌های یک‌جانبه» نمی‌توان آن را کوچک نشان داد. از سستی دیگر بر خلاف ادعاها، اساساً FATF ابزار تحریمی ندارد تا بتواند ایران را تحریم کند.

اساساً لیست سیاهی که حامیان FATF این اندازه روی آن تأکید می‌کنند، صرفاً یک نوع رتبه‌بندی است و به کشورهای دیگر اعلام می‌کند در مرادات مالی از این کشورها، اقدامات احتیاطی بیشتری انجام دهند و FATF در هیچ یک از اقدامات مقابله‌ای ذیل توصیه شماره ۱۹، دستور به قطع همکاری با کشورهای لیست سیاه نمی‌دهد.

موافقان FATF در بخش دیگری از ادعاها خود می‌گویند که ما باید نگاه دراز مدت به این موضوع داشته باشیم، زیرا قرار نیست تا ابد تحت تحریم‌های آمریکا باشیم.در پاسخ به این سخنان نیز باید توجه داشت که راهبرد خارجی کشور باید متناسب با شرایط کنونی اتخاذ شود. این که ما باید در دراز مدت با FATF همکاری داشته باشیم، نباید سبب شود در شرایط تحریمی دست به چنین

مقامات آمریکایی مدام می‌گویند که صادرات نفت ایران را متوقف می‌کنند اما آمار موسسات رهیابی محموله‌های نفتی از رکوردشکنی صادرات نفت ایران خبر می‌دهد.

به گزارش فرانس، «ما می‌توانیم صادرات نفت ایران را متوقف کنیم.» این را وزیر انرژی آمریکا، کریس رایت، به رویترز گفته است.رایت می‌گوید که می‌توانند کشتی‌هایی را که از ایران خارج می‌شوند، دنبال کنند و صددرصد می‌توانند فشار به ایران را بیشتر کنند. این درحالی‌ست که آمارهای رهگیری محموله‌های نفتی روتکسا نشان داده که در ماه مارس (ماه گذشته میلادی) صادرات نفت ایران به چین از یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز فراتر رفته و بالاترین میزان در تاریخ دو کشور است.

اما موسسه اس‌اندی این رقم را یک‌میلیون و ۹۱۰ هزار بشکه برآورد کرده که این رقم هم نوعی رکورد تاریخی به حساب می‌آید.یک شرکت دیگر رهیابی محموله‌های نفتی هم، موسسه کیپلر، فاش کرده که نفتکش‌های تحریمی نفت ایران را به چین می‌رساند و حداقل ۱۰ نفتکشی که ماه مارس به بنادر این کشور وارد شده‌اند، تحریمی بوده‌اند.

درحالی‌که مقامات دولت ترامپ از صفر شدن صادرات نفت ایران می‌گویند، پروفسور علوم سیاسی در دانشگاه ملی سنپاگرو، جا ایان چونگ، نیز معتقد است که توقف

به‌طور خاص به ایجاد مسکن برای کارگران و اقشار کم‌درآمد کمک می‌کنند و به آن‌ها فرصت می‌دهند تا با مشارکت در فرآیند ساخت و بهره‌برداری، به مسکنی ارزان‌تر دست یابند. بهمن عبدللهی، رئیس اتاق تعاون اواخر سال گذشته گفت: براساس ۲ تهاجم با وزارت راه قرار شد ۲۰۰ هزار واحد مسکن توسط تعاونی‌ها ساخته شود، الاّن ۵۴ هزار واحد در حال ساخت است. ۸۰۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن به وزارت راه معرفی کردیم ولی با گذشت ۲.۵ سال هنوز جوابی نداده‌اند.به گفته عبدللهی، اگر بانک‌ها به‌جای وام به افراد، آن را به شرکتهای تولید مصالح بدهند، با پیش‌پرداخت و پیش خرید مصالح می‌توان هم تولید داخل را رونق بخشید و برای تعاونی‌ها قیمت‌ها ثابت می‌ماند. مشکل مسکن یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های اقتصادی و اجتماعی در کشور است و این معضل به‌ویژه برای کارگران و اقشار کم‌درآمد شدت بیشتری دارد. گرانی قیمت مسکن، ناتوانی در تأمین منابع مالی و کمبود واحدهای مسکونی ارزان‌قیمت موجب شده است بسیاری از کارگران نتوانند برای خود و خانواده‌شان مسکن مناسب تهیه کنند، در این راستا، بسیاری از کارشناسان و نهادهای اجتماعی خواستار توجه ویژه دولت به حل این مشکل هستند.

اقدامی بنزیم، طبیعی است هر زمانی که تحریم‌ها برداشته شود و تضمین‌های کافی برای عدم بازگشت آنها داده شود، همکاری با FATF می‌تواند به عنوان یک راهبرد بلند مدت، از سوی دولتمردان ایران پیگیری شود. با این حال بر اساس اسناد بالادستی سیاست خارجی آمریکا ابزار تحریم سلاح راهبردی آمریکا علیه ایران است و بعید به نظر می‌رسد آمریکا بخواهد از این سلاح راهبردی به این سادگی دست بردارد.

چنانکه فارس آورده اما در نهایت موضوع مهمی که حامیان FATF همواره آن را مفروض در نظر می‌گیرند این است که اگر ما به کنوانسیون‌های پالرمو و CFT بیبندیم، از لیست سیاه خارج خواهیم شد. با این حال جای این سؤال وجود دارد که چه تضمینی وجود دارد که اگر ایران به این دو کنوانسیون هم پیوست، باز هم از لیست سیاه خارج شود؟ شواهد نشان می‌دهد بر خلاف ادعای حامیان FATF قرار نیست با تصویب این دو لایحه و پیوستن به این دو کنوانسیون، نام ایران از لیست سیاه FATF خارج شود. زیرا اولاً FATF در هیچ پایانه و سندی، تضمین نداده است که با اجرای برنامه اقدام (از جمله پیوستن به این دو کنوانسیون) نام ایران را از لیست سیاه خارج خواهد کرد. ثانیاً در بیانیه عمومی نشست تیرماه ۹۵ آمده است: «اگر ایران تعهدات خود را طبق برنامه اقدام در این دوره انجام دهد، FATF کام‌های بعدی را در این زمینه آغاز خواهد کرد.» این بدین معناست که اجرای برنامه اقدام فعلی، گام نخست FATF در برابر ایران است و این نهاد هنوز خواب و خیال‌های دیگری علیه ایران در سر دارد. ثالثاً نگاهی به سازوکار تصمیم‌گیری در FATF که مبتنی بر اجماع مؤثر است، نشان می‌دهد خارج شدن نام ایران از لیست سیاه، وعده سر خرمنی است که قطعاً توسط توافقان FATF یافت. زیرا برای خارج شدن نام ایران از لیست سیاه، یا باید همه اعضای FATF با این تصمیم موافق باشند یا حداقل یک میزبان وجود داشته باشد. این در حالی است که هم‌اکنون مخالفان سرسختی همچون آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان عضو FATF هستند و احتمال این که در این نهاد، تصمیمی به نفع ایران گرفته شود، تقریباً صفر است.

وقتی ادعاهای نفتی ترامپ پوچ از آب درمی‌آید

کامل صادرات نفت ایران بعید به نظر می‌رسد و همیشه در هر نوع تحریمی راه‌هایی برای دور زدن آن وجود دارد.حتی پایگاه تخصصی اوپل‌پرایس در گزارشی از اینکه واشنگتن چندان انتظار ندارد که صادرات نفت ایران کاملاً متوقف شود، برده داشته بود.

پیش از این هم، وزیر خزانه‌داری آمریکا هم در ماه فوریه بنا اذعان به اینکه در این زمان رقم صادرات نفت ایران یک‌میلیون و ۵۰۰ تا یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز بوده، گفته بود که مسا معتمد هستیم تا صادرات نفت ایران را به ۱۰۰ هزار بشکه در روز برسانیم.

کارشناسان می‌گویند که اقدام متقابل کشورها و فروش

وسیع اوراق قرضه آمریکا از سوی زاین و حتی فشار حمایتش باعث شد تا او از موضعش کوتاه بیاید.در حال

حاضر حدود ۹۰ درصد نفت ایران به چین می‌رود که از تجارت خود با ایران دفاع می‌کند و تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا را «غیرقانونی و غیرمنطقی» می‌داند.

مشاور ارشد پیشین بانک جهانی، نادره شاملو، بهمن‌ماه سال گذشته در مورد مذاکره آسیب‌پذیری ایران در جنگ تعرفه‌های آمریکا و چین به شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی گفته بود که پکن در مقابل واشنگتن دست‌وپا بسته نیست که در برابر فشارهای آمریکا کوتاه بیاید و از ایران نفت نخرد و ترامپ آن‌طور که می‌خواهد، سیاستش را پیاده کند.

داده است که هیچ گونه تحویل بوئینگ نداشته باشند و به دنبال این اقدام چین، سهام بوئینگ، رقیب ایرباس در معاملات قبل از بازار، سه درصد کاهش ثبت کرد.

در گزارش بلومبرگ آمده است که پکن همچنین از شرکت‌های هواپیمایی چینی خواسته است که خرید تجهیزات و قطعات مربوط به هواپیما از شرکت‌های آمریکایی را متوقف کنند و انتظار می‌رود این اقدام چین برای توقف خرید قطعات مربوط به هواپیما، هزینه‌های تعمیر و نگهداری جت‌هایی که در این کشور پرواز می‌کنند را افزایش دهد.آمریکا و چین درگیر جنگ تعرفه‌ای هستند که به دلیل سیاست‌های تجاری دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا آغاز شده است. چین هفته گذشته در واکنش به تعرفه‌های آمریکا، تعرفه‌های وارداتی از آمریکا را به ۱۲۵ درصد افزایش داد.به گزارش بلومبرگ، دولت چین در حال بررسی راه‌هایی برای کمک به شرکت‌های هواپیمایی است که جت‌های بوئینگ را اجاره می‌کنند و با هزینه‌های بالاتری روبرو هستند.تعرفه ۱۲۵ درصدی، هزینه جت‌های بوئینگ را برای شرکت‌های هواپیمایی چینی، به طور قابل توجهی افزایش می‌دهد و آنها را به یک بار مالی تبدیل می‌کند و به‌طور بالقوه، باعث می‌شود خطوط هوایی، جایگزین‌هایی مانند ایرباس و شرکت داخلی «کوماک» (COMAC)، را در نظر بگیرند.

آسیب‌پذیر هستند. همچنین ظرفیت واسطه‌گری بانک‌ها و موسسات مالی غیربانکی مانند صندوق‌های سرمایه‌گذاری، می‌تواند نوسانات بازار را افزایش دهد.برکنینگ نیز گزارش کرد، در حالی که اقتصادهای پیشرفته شاهد افزایش متوسط حدود ۲۰ واحد پایه در صرف ریسک هستند، اقتصادهای بازارهای نوظهور با جهش قابل‌توجه تقریباً ۴۵ واحد پایه مواجه هستند و در برخی از بازارهای نوظهور آسیب‌پذیر، این مورد می‌تواند تا چهار برابر افزایش یابد و فشارهای مالی موجود را تشدید کند.

کریستالینا جورجیووا، مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول، قبلاً هشدار داده بود که تعرفه‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، خطر «قابل‌توجهی» برای چشم‌انداز جهانی ایجاد می‌کند و خواستار رهیز از «گام‌هایی شد که می‌تواند به اقتصاد جهانی آسیب بیشتری وارد کند».یافته‌های این تحلیل صندوق بین‌المللی پول، یادآور تاثیر قابل‌توجه و اغلب دست کم گرفته شده می‌ثباتی ژئوپلیتیک جهانی بر اقتصاد شکننده مالی است.

لازم به ذکر است چین در بحبوحه جنگ تجاری با آمریکا، به شرکت‌های هواپیمایی دستور داد تا تحویل هواپیماهای بوئینگ را متوقف کنند.بلومبرگ نیز به نقل از منابع آگاه گزارش کرد، چین در واکنش به تصمیم آمریکا برای اعمال تعرفه‌های ۱۴۵ درصدی بر کالاهای چینی، به خطوط هوایی خود دستور

معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران گفت:در سال گذشته بیش از ۵۸ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی را ثبت کرده است.

سید محمد قنادزاده، معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه تجارت خارجی کشور در سال گذشته بیش از ۵۸ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی را ثبت کرده است گفت : در این بخش باید بتوانیم از تمامی ظرفیت‌های بالقوه کشور استفاده کنیم چراکه تمامی ظرفیت های بالقوه در تولید به صحنه تجارت بین‌المللی منتقل نشدو دلیل آن این است که ضعف در زیرساخت‌های مالی، بانکی، لجستیک و حمل و نقل داریم.به گفته وی برای پیشبرد راهبردها، یکی از اهداف و برنامه‌ها ما برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی در جهت جمع‌کردن همه اهالی صنعت حول یک محور است.

معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت افزود: مقرر است ۲۹ تیر امسال ششمین نمایشگاه حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شود.وی با بیان اینکه این روزها رقابت شدید در گردهورهای ترانزیتی بین کشورهای برقرار است، اضافه کرد: هدف از برگزاری نمایشگاه مذکور معرفی دستاوردها و خدمات حوزه لجستیک و انواع مدل‌های حمل و نقلی است.

وی تصریح کرد: نمایشگاه مذکور مجوز سازمان توسعه

صندوق بین المللی پول هشدار داد:

جنگ تجاری ثبات مالی کلان را تهدید می‌کند

صندوق بین‌المللی پول (IMF) در گزارشی اعلام کرد که خطرات ژئوپلیتیکی بزرگ، از جمله جنگ تجاری، می‌تواند منجر به کاهش قابل توجه قیمت سهام و ایجاد خطر برای ثبات مالی کلان شود.

به گزارش ایسنا، جدیدترین گزارش ثبات بازارهای مالی جهانی (GFSR) صندوق بین‌المللی پول، تحلیل نگران‌کننده جدیدی را ارائه کرد که چگونه شوک‌های غیرقابل پیش‌بینی جهانی می‌تواند باعث کاهش قابل توجه قیمت دارایی‌ها، فشار بر موسسات مالی و در نهایت کاهش وام‌دهی شود و در نتیجه آن، فعالیت اقتصادی و ثبات مالی در کشورهای در حال توسعه به خطر خواهد افتاد.

صندوق بین‌المللی پول در فصل دوم این گزارش اعلام کرد: قیمت سهام می‌تواند کاهش یابد و صرف ریسک دولتی پس از ریسک ژئوپلیتیکی، به‌ویژه درگیری‌های نظامی داخلی، به‌طور معناداری افزایش یابد.علاوه بر این، نتایج این تجزیه و تحلیل نشان داد، کشورهای که دارای ذخایر مالی و ذخایر بین‌المللی محدود هستند، به ویژه در برابر افزایش صرف ریسک دولتی،